“3).- Diferir la regulación de honorarios profesionales para su
oportunidad” II.- Imponer las costas de la instancia extraordinaria al recurrido vencido. III.- Diferir
la regulación de honorarios profesionales para su oportunidad. IV. Transferir a la orden del
recurrente la suma de pesos ONCE MIL CIEN ($ 11.100), con imputación a la boleta de depósito
de fecha 25/08/2023. Previo, denuncie el recurrente CUIT y CBU.”

Que como surge del expediente Nº 45-RN-2024, a los fines de la determinación de los aportes, la
Caja, atento a la sentencia obrante a fs. 01/19, la cual hace lugar parcialmente al recurso